ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG TRỊ                 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       HUYỆN UỶ CAM LỘ
                   *                 Cam Lộ, ngày 07 tháng 10 năm 2022

            Số 55- GM/HU

GIẤY MỜI

     Để tiếp tục triển khai thực hiện tốt Chỉ thị số 05-CT/TU, ngày 07/5/2021

của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ “về đẩy mạnh công tác phát triển đảng viên trong

giai đoạn hiện nay“, Thông báo số 99-TB/HU, ngày 27/01/2022 về giao chỉ tiêu

kết nạp đảng viên đối với các TCCS Đảng năm 2022; Ban Thường vụ Huyện uỷ

tổ chức Hội nghị đánh giá kết quả công tác phát triển đảng 9 tháng đầu năm 2022;

đề ra nhiệm vụ, giải pháp thực hiện trong thời gian đến.

 1. Thành phần Hội nghị trân trọng kính mời:

  - Đại diện lãnh đạo các ban Đảng, Trung tâm chính trị huyện,

  - Trưởng các tổ chức chính trị- xã hội huyện,

  - Bí thư Đảng ủy: Các xã, Thị trấn, Trường THPT Cam Lộ, Trung tâm Y

tế huyện,

  - Bí thư Chi bộ Trường THPT Chế Lan Viên; Phó Bí thư Chi bộ: Trường

THPT Lê Thế Hiếu, Trường THCS và THPT Tân Lâm,

 - Bí thư Chi bộ, Trưởng phòng GD- ĐT huyện.

 2. Thời gian: 8 giờ, ngày 10/10/2022 (Thứ 2).

 3. Địa điểm:  Hội trường Huyện uỷ

 4. Chủ trì Hội nghị: Đ/c Nguyễn Ký Ngọc- Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy, Chủ tịch HĐND huyện.

 Kính mời các đồng chí đến dự hội nghị đúng thành phần và thời gian quy

định.

 (Ghi chú: Các địa phương, đơn vị chuẩn bị ý kiến phát biểu tại Hội nghị;

Ban Tổ chức Huyện ủy chuẩn bị báo cáo đánh giá công tác phát triển đảng viên

trong 9 tháng đầu năm 2022)

Nơi nhận: T/L BAN THƯỜNG VỤ

- Như thành phần mời; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu VT.

 Lê Hoài Đương

		2022-10-08T10:12:23+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<Vanthu_CamLo/HUCAMLO/TUQuangTri/DCS/VN@HUCAMLO> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-08T10:12:50+0700
	Việt Nam
	Văn phòng<Vanthu_CamLo/HUCAMLO/TUQuangTri/DCS/VN@HUCAMLO> đã ký lên văn bản này!